АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2017год.        № 131

                                                                с. Братское

О внесении изменений в постановление

№ 62 от 16.11.2015г «О координационном совете при

председателе Братского сельского совета –

главе администрации Братского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, в целях координации и повышения эффективности взаимодействия

между органами местного самоуправления, учреждениями, организациями,

общественными объединениями, осуществляющими свою деятельность на территории

поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Персональный состав координационного совета при

председателе Братского сельского совета – главе администрации Братского сельского

поселения согласно изложив Приложение № 2  постановления администрации

Братского сельского поселения от 16 ноября 2015 г. № 62 «О координационном совете

при председателе Братского сельского совета – главе администрации Братского сельского

поселения» в новой редакции.

2. Утвердить план работы координационного совета на 2017-2018 годы

( приложение3)

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского

поселения

Е.В.Измаилова

Приложение №2

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

от 16 ноября 2015 г. № 62

(в новой редакции от 24.08.2017г № 131)

СОСТАВ

координационного совета при председателе Братского сельского совета – главе

администрации Братского сельского поселения

Председатель совета: Измаилова Елена Владимировна - Глава

                                        Администрации Братского сельского поселения

                                        Красноперекопского района  Республики Крым

Заместитель

председателя:              Карпюк Лариса Ивановна – заместитель главы администрации

Секретарь:                  Маслова Наталья Николаевна  - специалист по

                                       Имущественным и земельным отношениям

                                       Администрации поселения

Члены совета:           Мельничук Ирина Максимовна – Директор

                                      Братского Дома культуры;

                                      Типпа Марина Вячеславовна – Директор

                                      МБОУ Братский УВК МО  Красноперекопски р-н

                                      Республики Крым;

                                      Бойко Николай Петрович – Заведующий Братской

                                      Амбулаторией ОПСМ;

                                      Битюга Валентина Петровна – Председатель

                                      Совета   ветеранов;

                                      Стар Евгений Анатольевич – участковый

                                      уполномоченный полиции;

                                      Макуха Инна Сергеевна – заведующая библиотекой;

                                      Смирнов Николай Дмитриевич – руководитель

                                      ООО «Осавиахим»;

                                     Измаилов Руслан Эскендерович – Индивидуальный

                                     предприниматель.

                                     Почтаренко Татьяна Владимировна – заведующая

                                     Братским отделением дневного пребывания

                                     Граждан пожилого возраста и инвалидов;

                                     Назлымов Амит Серверович – представитель

                                     крымско-татарского народа

Приложение №3

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

от 24.08.2017 № 131

ПЛАН РАБОТЫ

Координационного Совета по профилактике правонарушений и противодействию

преступности

на территории Братского сельского поселения

на 2017-2018 годы

№

пп

Мероприятия Сроки

исполнения

Исполнители

1. Оказание помощи по вовлечению трудных

подростков и неорганизованной молодежи в

спортивные секции, кружки художественной

самодеятельности

2017-2018 г.г. члены

Координационного

Совета

2. Организация информирования граждан о

действиях при угрозе возникновения

террористических актов в местах массового

пребывания

2017-2018 г.г. члены

Координационного

Совета

3. Проведение собраний граждан с участием

участкового инспектора

Ноябрь 2017 г. председатель

Координационного

Совета

4. Систематический контроль за семьями,

уклоняющимися от выполнения

родительских обязанностей по обучению и

воспитанию детей

2017-2018 г.г. члены

Координационного

Совета

5. Привлечение специалистов (наркологов,

педиатров) для пропаганды здорового образа

жизни

2017-2018 г.г. председатель

Координационного

Совета

6. профилактика безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних

2017-2018г.г. члены

Координационного

Совета

7. Оказание содействия развитию деятельности

добровольных формирований граждан по

охране общественного порядка

2017-2018 г.г. члены

Координационного

Совета

8. Оказание содействия в профилактике

обеспечения безопасности дорожного

движения

2017-2018 г.г. члены

Координационного

Совета

9. Оказание содействия в предупреждении

коррупционных правонарушений

2017-2018г.г. члены

Координационного

Совета

10. Вовлечение населения сельского поселения в

деятельность по охране общественного

порядка

2017-2018г.г. члены

Координационного

Совета

.